

FJ Holding, Bredebro ApS
Stages Alle 2
6760 Ribe
CVR-nr. 26991544

**Årsrapport 01.11.2017 -
31.10.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2019

Dirigent

Navn: Finn Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.10.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FJ Holding, Bredebro ApS

Stages Alle 2

6760 Ribe

CVR-nr.: 26991544

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.11.2017 - 31.10.2018

Direktion

Finn Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 148 t.kr., mod et overskud på 1.989 t.kr. i 2016/17. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(16.234)	(26.360)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(18.298)	2.015.944
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		32.091	71.259
Andre finansielle indtægter		3.382	4.662
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(107.503)	(91.455)
Andre finansielle omkostninger		<u>(42.139)</u>	<u>(40.020)</u>
Resultat før skat		(148.701)	1.934.030
Skat af årets resultat	1	<u>1.000</u>	<u>55.000</u>
Årets resultat		<u>(147.701)</u>	<u>1.989.030</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(18.298)	1.263.944
Overført resultat		<u>(129.403)</u>	<u>725.086</u>
		<u>(147.701)</u>	<u>1.989.030</u>

Balance pr. 31.10.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.990.471	9.760.769
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.202.975	1.004.884
Finansielle anlægsaktiver	2	10.193.446	10.765.653
Anlægsaktiver		10.193.446	10.765.653
Andre tilgodehavender		101.057	483.050
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	55.000
Tilgodehavender		102.057	538.050
Likvide beholdninger		4.828	2.205
Omsætningsaktiver		106.885	540.255
Aktiver		10.300.331	11.305.908

Balance pr. 31.10.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.068.431	3.086.729
Overført overskud eller underskud		<u>992.487</u>	<u>1.121.890</u>
Egenkapital		<u>4.185.918</u>	<u>4.333.619</u>
Anden gæld		<u>826.196</u>	<u>1.011.285</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>826.196</u>	<u>1.011.285</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	500.000	500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.029.225	2.720.847
Anden gæld		<u>2.758.992</u>	<u>2.740.157</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.288.217</u>	<u>5.961.004</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.114.413</u>	<u>6.972.289</u>
Passiver		<u>10.300.331</u>	<u>11.305.908</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.086.729	1.121.890	4.333.619
Årets resultat	0	(18.298)	(129.403)	(147.701)
Egenkapital ultimo	125.000	3.068.431	992.487	4.185.918

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(1.000)	(55.000)
	(1.000)	(55.000)
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.922.040	1.004.884
Tilgange	0	198.091
Kostpris ultimo	5.922.040	1.202.975
Opskrivninger primo	3.838.729	0
Andel af årets resultat	(18.298)	0
Udbytte	(752.000)	0
Opskrivninger ultimo	3.068.431	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.990.471	1.202.975

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Anpartsselskabet af 12.01.2012	Tønder	ApS	100,0
Bredebro Maskinhandel Ejendomsselskab ApS	Tønder	ApS	100,0
Finsø A/S (Stemmeandel: 51%)	Tønder	A/S	50,0

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	500.000	500.000	826.196
	500.000	500.000	826.196

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheders samlede bankengagement. Engagement er pr. 31.10.2018 udnyttet med 11.103 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er aktier i Finsø A/S samt anparter i Bredebro Maskinhandel Ejendomsselskab ApS pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 3.035 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anparter udgør 4.620 t.kr.
